Cal tenir en compte que la MPGM serà desenvolupada amb el grau de detall d’un planejament derivat, 
d’acord amb l’article 58.7 del DL 1/2010. Per tant, caldrà que els diversos documents ambientals s’adaptin 
a aquesta casuística. 

2.2. Cost 

El pressupost d’aquests serveis és de 11.961,40 €, sense IVA (onze mil nou-cents seixanta-un euros 
amb quaranta cèntims). Aquest import no inclou l’IVA, en aplicació del que disposa l’article 101 de la Llei 
9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic. 

El Valor Estimat de Contracte (VEC) ascendeix a 14.353,68 €, IVA no inclòs (catorze mil tres-cents 
cinquanta-tres euros amb seixanta-vuit cèntims). el que representa un 20% sobre el pressupost 
d’execució per contracte. Les modificacions sobre l’import del servei podrien ser degudes a tasques 
derivades d’imprevistos que impliquin la necessitat de realització d’estudis, anàlisis o valoracions